
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 ИМЕНИ  

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПОКРЫШКИНА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

от  31.08.2023 г.                                                                                                                  № 157 

хутор Ленинский 

 

 

О продолжении работы школьного отряда 

Всероссийского движения «ЮНАРМИЯ» 

в 2023/2024 учебном году. 
 

      В целях всестороннего развития и совершенствования детей и подростков, 

повышения в обществе авторитета и престижа военной службы, сохранения и 

приумножения патриотических традиций, формирования у молодежи 

готовности и практической способности к выполнению гражданского долга и 

конституционных обязанностей по защите Отечества, п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Продолжить деятельность школьного отряда Всероссийского 

движения «ЮНАРМИЯ» в МБОУ СОШ № 12 в 2023/2024 учебном году. 

2. Утвердить Положение о юнармейском отряде (приложение №1).  

3. Утвердить План работы юнармейского отряда  (приложение №2).     

4. Утвердить список юнармейского отряда из числа обучающихся 6 Б 

класса и 8 «Б» класса. (приложение №3).  

5. Назначить С.С.Рыбак, классного руководителя 8 Б класса,  

руководителем кружка. 

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Е.В.Грачеву 
 
 

Директор                                                                                А.В. Швыдков  

 

С приказом ознакомлены                                               Е.В.Грачева 

                                                                                         С.С.Рыбак

 


		2023-11-03T12:27:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПОКРЫШКИНА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН




